Proc. Leg. nº 744/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 149/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

“Solicito informações sobre o terreno
localizado na Rua Joaquim de Castro, 115,
Bairro Monte Verde, próximo ao residencial
Manacás, neste município”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                                 O Vereador Alexandre Japa que a esta subscreve requer, nos
termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao
Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Solicito informação sobre o terreno citado acima se ele é da
Prefeitura ou propriedade particular?

                                  2. Se for da prefeitura, pedimos que seja feito a roçagem do
terreno e qual a programação para ser realizada?

                                   3. Se for particular favor notificar o proprietário para que seja
feita a roçagem do local.

                                     Justificativa:

Munícipes da região procuraram este vereador solicitando
providências para realização da roçagem, pois o mato está muito alto e vindo a
ocasionar proliferação de bichos.

                                            Valinhos, 07 de Fevereiro de 2024.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa - PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8XH98NX5F0V8GK45
		2024-02-08T16:12:07-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura